РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    08 февраля 2022 года                                                                                                         №  8
П. Луговский

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ,
НАДЕЛЕННЫХ ПОЛНОМОЧИЯМИ ПО СОСТАВЛЕНИЮ ПРОТОКОЛОВ
ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

	В соответствии с приложением 1.1 и приложением 2 Закона  Иркутской области от 04 апреля 2014 года № 37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», Законом Иркутской области от 12 ноября 2007 года № 107-ОЗ «об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области», Законом Иркутской области от 30 декабря 2014 года № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», Законом Иркутской области от 10 декабря 2007 года № 124-ОЗ «Об административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортом общего пользования городского и пригородного сообщения в Иркутской области» и статьями 9, 10, 11 Закона Иркутской области от 9 декабря 2009 года № 97/63-ОЗ «Об административной ответственности за правонарушения, посягающие на порядок осуществления государственной власти и местного самоуправления в Иркутской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Луговского городского поселения, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях (прилагается)
2. Специалисту 1 категории по информационно-техническому обеспечению Герасимовой А.С. ознакомить должностных лиц администрации, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административной ответственности под роспись.
3. Постановление от 31 августа  2015 года № 29 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Луговского городского поселения, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях» считать утратившим.
4. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

Глава Луговского городского поселения                                                             А.А.Попов

Приложение
К  постановлению администрации
От  08.02.2022 г. № 8

ПЕРЕЧЕНЬ
Должностных лиц  администрации Луговского городского поселения, наделенных полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях в соответствии  с приложением 1.1 и приложением 2 Закона  Иркутской области от 04 апреля 2014 года № 37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», Законом Иркутской области от 12 ноября 2007 года № 107-ОЗ «об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области», Законом Иркутской области от 30 декабря 2014 года № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», Законом Иркутской области от 10 декабря 2007 года № 124-ОЗ «Об административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортом общего пользования городского и пригородного сообщения в Иркутской области» и статьями 9, 10, 11 Закона Иркутской области от 9 декабря 2009 года № 97/63-ОЗ «Об административной ответственности за правонарушения, посягающие на порядок осуществления государственной власти и местного самоуправления в Иркутской области»

1.Прокопчева Елена Анатольевна – главный специалист по экономическим вопросам;

2.Токарчук Наталья Николаевна – ведущий специалист по жилищно - коммунальному       хозяйству и социальным  вопросам;

3. Баязитов Руслан Илдарович – специалист 1 категории по молодежной политике, благоустройству, МОБ, ГО, ЧС и ПБ.